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Rikenskapssammandrag over arkivnidmndens rékenskaper fOr tiden
1 januari 1966 till den 31 december 1969.

Inkomster:

Behillning & postgiro 1/1 1966
irsavgifter fréin foreningar

Utgifter:

Arvode for bokslut

Insittning & bank
Reseersittning, traktamente
Medlemsavgifter

Porton m.m

Behéllning & postgiro 31/12 1969

Tillgéngar:
Fordran & &rsavgifter

Behéllning & postgiro
Insatt & bank

Kropor

Skuldexr:

Fordran & &rsavgifter
Behéllning & postgiro
Incatt & bank

Kronor

25954,65
2,150y =
Kromor _____ 2,104,62
48,
2,500, -
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9,10
2,134,83
Kronor 59104, 65
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